

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«06» 06 2023г.

ПРИКАЗ № 536

«Об утверждении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.

На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорская ТЭЦ» на 2023 год внести следующие изменения и дополнения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Донцов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 1283/12-03 Об. Об. №73

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Калибекову Д.С.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2023 год согласно приложению.

Приложение на 4 л.

Директор

В.М.Донцов

Приложение №1

Изменение к перечню

№	Наименование по перечню	Кол-во по перечню	Кол-во с изменениями
41	Мебель		
	Стол угловой В/Ш/Г 850*1700*1400	2,0000	1,0000
	Шкаф для одежды металлический 2х секционный	17,0000	2,0000
	Стол 2-х тумбовый В/Ш/Г 850*1500*750	18,0000	9,0000
	Стулья полумягкие	41,0000	34,0000
	Шкаф под документы В/Ш/Г 2200*1500*500	7,0000	4,0000
	Кресло компьютерное	14,0000	12,0000
	Кресло на дуге	7,0000	2,0000
	Стол 1-тумбовый		
	Стул офисный		
	Шкаф медицинский HILFE МД1 1650/SS		
		Исключить из Закупки №41 Мебель	

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа		
181	Грузовой канат Ф14,0-170-В-Н-Г ГОСТ 268880		м.п.	253,00	1 885,00	476 905,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года		
182	Силкат									
	Асбокартон КАОН-3 5 мм		кг	10,00	607,14	6 071,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года		
	Асбокартон КАОН-3 10 мм		кг	740,00	607,14	449 285,71				
	Асбокартон КАОН-3 3 мм		кг	85,00	607,14	51 607,14				
	Асбокаль АТ-5		м2	20,00	15 107,14	302 142,86				
	Асбошнур ШАОН 10 мм		кг	30,00	3 379,46	101 383,93				
	Асбошнур ШАОН 3 мм		кг	380,00	5 281,25	2 006 875,00				
	Асбошнур ШАОН 30 мм		кг	384,00	2 870,54	1 102 285,71				
183	Аттестация поверителей средств измерений		услуга	1,00		15 518,75	способом из одного источника	В течение года		
184	Изоляционные материалы									
	Асбест VII сорта		тн	10,20	232 142,86	2 367 857,14	Способом конкурса путем тендера	В течение года		
	Войлок технический 6-40 мм		кг	300,00	4 231,25	1 269 375,00				
	Доска обрезная хв 50мм		м3	16,50	190 178,57	3 137 946,43				
	Кирпич шамотный 230*113*65 ГОСТ 390-69		тн	16,10	294 642,86	4 743 750,00				
	Крошка шамотная		тн	91,50	143 750,00	13 153 125,00				
	Мертель шамотный МШ-28		тн	1,20	146 125,00	175 350,00				
	Песок шамотный		тн	1,60	171 428,57	274 285,71				
	Плита МКРП-340 600x400x50		м3	107,80	678 571,43	73 150 000,00				
	Сетка рабца 20*20*1,8		м2	300,00	2 089,29	626 785,71				
	Фетр технический 6-20 мм		кг	50,00	4 231,25	211 562,50				
	Цемент глиноземистый ГЦ60		тн	18,60	394 642,86	7 340 357,14				
	Цемент строительный М-400		тн	5,40	45 000,00	243 000,00				
185	Энергооборудование									
	Болт М 30*135 4-133945 ии		шт	72,00	7 008,93	504 642,86			Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Болт М 30*155 4-60710 и		шт	48,00	7 044,64	338 142,86				
	Болт М 30*160 3Д02.09-1		шт	8,00	7 053,57	56 428,57				
	Болт М 30*160 3Д02.09-2		шт	8,00	7 053,57	56 428,57				
	Болт М 30*160 4-133945 и3		шт	72,00	7 125,00	513 000,00				
	Броня барабана L=310, ч.3-76531		шт	110,00	98 616,07	10 847 767,86				
	Броня барабана 3-85383		шт	10,00	196 392,86	1 963 928,57				
	Броня клина 3-76569		шт	22,00	147 642,86	3 248 142,86				
	Броня клина 3-85384		шт	2,00	181 071,43	362 142,86				
	Броня торцевая 3-76571 И2		шт	72,00	117 000,00	8 424 000,00				
	Втулка полый цапфы левая ч.3802.28И2-0		шт	1,00	625 580,36	625 580,36				

	Втулка полой цапфы правая ч.3802.29И2-0		шт	1,00	631 889,29	631 889,29
	Клин затяжной 4-169223 И		шт	1,00	83 571,43	83 571,43
	Клин затяжной 4-60956 И		шт	11,00	83 571,43	919 285,71
	Подшипник мельницы Ш10 опорноупорный		шт	1,00	5 607 142,86	5 607 142,86
	Подшипник мельницы Ш10 опорный		шт	1,00	4 714 285,71	4 714 285,71
	Шайба прокладочная 4-133944		шт	192,00	1 767,86	339 428,57
	Шайба пружинная 30Н65Г ГОСТ 6402-62		шт	96,00	2 292,86	220 114,29
186	Металл					
	Балка двуглавая ст 3 12		тн	0,84	868 937,50	729 907,50
	Балка двуглавая ст 3 16		тн	0,32	868 937,50	278 060,00
	Балка двуглавая ст 3 24		тн	0,36	913 125,00	328 725,00
	Балка двуглавая ст 3 14		тн	3,40	868 937,50	2 954 387,50
	Лист ст 3 б-10		тн	13,49	496 392,86	6 696 339,64
	Лист ст 3 б-12		тн	0,15	496 392,86	74 458,93
	Лист ст 3 б-14		тн	4,38	523 028,57	2 288 773,03
	Лист ст 3 б-16		тн	16,59	523 028,57	8 677 044,00
	Лист ст 3 б-20		тн	3,82	605 357,14	2 312 464,29
	Лист ст 3 б-3		тн	6,00	502 446,43	3 014 678,57
	Лист ст 3 б-5		тн	6,19	496 392,86	3 072 671,79
	Лист ст 3 б-8		тн	0,13	668 339,29	86 884,11
	Лист ст 3 б-20		тн	2,40	668 339,29	1 604 014,29
	Лист ст 3 б-40		тн	0,60	668 339,29	401 003,57
	Лист ст 3 б-5 просечной		тн	9,13	569 035,71	5 195 296,07
	Круг ст 3 ф-10		тн	0,66	420 178,57	277 317,86
	Круг ст 3 ф-16		тн	0,20	383 928,57	76 783,71
	Круг ст 3 ф-24		тн	0,07	383 928,57	26 875,00
	Круг ст 3 ф-30		тн	0,50	412 500,00	206 250,00
	Круг ст 3 ф-6		тн	0,25	464 598,21	116 149,55
	Труба ст 3 ф-325x10		тн	1,40	760 714,29	1 065 000,00
	Труба ст 3 ф-377x12		тн	5,94	834 642,86	4 957 778,57
	Уголок равнобокий ст 3 100x100x10		тн	0,89	544 642,86	484 732,14
	Уголок неравнобокий ст 3 150*100*12		тн	0,07	1 066 250,00	73 571,25
	Уголок равнобокий ст 3 75x75x8		тн	2,16	544 642,86	1 176 428,57
	Шары мелющие ф40		тн	40,00	964 285,71	38 571 428,57
	Швеллер ст3 10		тн	1,43	566 616,07	810 260,98
	Швеллер ст3 12		тн	6,77	566 616,07	3 835 990,80
	Швеллер ст3 14		тн	0,47	858 125,00	403 318,75
	Швеллер ст3 16		тн	2,00	873 562,50	1 747 125,00
	Швеллер ст3 20		тн	1,66	780 910,71	1 296 311,79
	Швеллер ст3 24		тн	2,83	748 214,29	2 117 446,43
	Швеллер ст3 30		тн	1,37	748 214,29	1 025 053,57

Способом: конкурс путей тендера

В течение года

187	Ликвидация подпора канализации до границы раздела собственности		услуга	1,00		49 856,25	способом из одного источника	В течение года
188	Установка (замена) прибора учета холодной воды		услуга	1,00		1 828 771,43	способом из одного источника	В течение года